АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-
ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о, № \Х
О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании заключения по результатам публичных слушаний по
вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
от 27.01.2023 года, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский
сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской
Федерации

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

строительства, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного
участка, с кадастровым номером 48:13:0820205:31, площадью 831 кв.м.,
расположенного по адресу: Липецкая * обл. р-н Липецкий, с/п Кузьмино-
Отвержский сельсовет, с. Кузьминские Отвержки, ул. Луговая, дом 1а (Зона
застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)): л
- уменьшения минимального отступа от красной линий улицы с 5м до 3,89м со
стороны территории общего пользования с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет
улицы Советская села Кузьминские Отвержки Липецкого муниципального района
Липецкой области.

2. Чивиковой И.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в
средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

с.Кузьминские Отвержки 27.01.2023 г

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет по вопросам предоставления разрешений на отклоне
ние от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства,  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общих принципах орга
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением сессии Совета
депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет №170 от 28.08.2015г
«О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении
Кузьмино-Отвержский сельсовет», 27.01.2023 года проведено собрание публичных
слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных пара
метров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строитель
ства.

В процессе проведения публичных слушаний были заслушаны предложения
участников публичных слушаний.

По результатам проведения публичных слушаний сделано следующее
заключение:

1. Считать состоявшимися публичные слушания по вопросам предоставления
разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства.

2. Процедура проведения публичных слушаний по предоставлению разрешений на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства осуществлена в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного стро

ительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части уменьшения
минимального отступа от границ земельного участка,  с кадастровым номером
48:13:0820205:31, площадью 831 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая обл. р-н
Липецкий, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, с. Кузьминские Отвержки, ул. Луговая,
дом 1а (Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)):
- уменьшения минимального отступа от красной линий улицы о 5м до 3,89м со стороны
территории общего пользования с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет улицы Советская
села Кузьминские Отвержки Липецкого муниципального района Липецкой области.